
UCHWAŁA NR XVIII/126/2016
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 27 stycznia 2016 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Paczkowie na 2016 rok.

Na podstawie art. 18a ust. 4 i art. 21 ust. 3ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 
2015 r. poz. 1045, poz. 1515, poz. 1890) oraz § 65 Statutu Gminy Paczków uchwalonego Uchwałą nr XI/63/03 
Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 4.09.2003 r. (Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 90 poz. 1755 z dnia 13.11.2003 r. 
zmiana z 2004 roku Nr 28, poz. 8) Rada Miejska w Paczkowie, uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdza się przedłożony przez Komisję Rewizyjną plan pracy na 2016 r. w brzmieniu określonym 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Paczkowie.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: E6413625-2BF3-46E6-89CB-87DC210831B7. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XVIII/126/2016

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 27 stycznia 2016 r.

I kwartał 2016 r.

1. Kontrola Straży Miejskiej za 2015 rok - etaty, finanse, realizacja działań statutowych.

2. Informacja na temat stanu zaległości podatkowych za rok 2015

- ilość dłużników,

- kwota zadłużenia,

- podejmowane czynności egzekucyjne i uzyskane efekty.

3. Kontrola wydatków budżetów sołectwa Kozielno i Dziewiętlice.

4. Skutki finansowe dla budżetu Gminy Paczków z tytułu spraw sądowych  ilość spraw wygranych i 
przegranych oraz ich wpływ na kondycję finansów Gminy.

5. Analiza umowy z ZUKiM w zakresie zarządzania zasobem komunalnym. liczba mieszkań komunalnych 
Wydatkowanie środków w zakresie remontów budynków komunalnych oraz lokali komunalnych, weryfikacja 
procedur postępowania w stosunku do osób zalegających z opłatami, realizacja obowiązków Gminy jako 
właściciela komunalnych lokali mieszkalnych.

6. Doraźne kontrole na wniosek Rady Miejskiej.

7. Sprawy bieżące.

II kwartał 2016 r.

1. Ocena finansowa sprawozdań RB za 2015 r.

2. Rozliczenie stowarzyszeń i organizacji pozarządowych z dotacji otrzymanych w roku 2015.

3. Analiza sprawozdań finansowych i bilansów działalności jednostek organizacyjnych gminy Paczków.

4. Opiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za rok 2015 wraz z informacją o stanie mienia 
komunalnego oraz sprawozdania finansowego.

5. Wypracowanie opinii Komisji Rewizyjnej dotyczącej wykonania budżetu. Opracowanie wniosku w sprawie 
absolutorium dla Burmistrza za rok 2015.

6. Doraźne kontrole na wniosek Rady Miejskiej.

7. Sprawy bieżące.

III kwartał 2016 r.

1. Informacja na temat cmentarzy komunalnych: koszty utrzymania, wpływy z rezerwacji kwater.

2. Informacja na temat wydatków na utrzymanie świetlic wiejskich i wiejskich domów kultury. Wpływy z 
wynajmu.

3. Analiza wydatków związanych z eksploatacją i utrzymaniem oczyszczalni ścieków.

4. Kontrola przeprowadzonych postępowań z zakresu zamówień publicznych w 2015 r.

5. Doraźne kontrole na wniosek Rady Miejskiej.

6. Sprawy bieżące.

IV kwartał 2016 r.

1. Kontrola realizacji skarg i wniosków w 2016 r.

2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2017 r.

3. Doraźne kontrole na wniosek Rady Gminy.

Id: E6413625-2BF3-46E6-89CB-87DC210831B7. Podpisany Strona 1



4. Sprawy bieżące.

Id: E6413625-2BF3-46E6-89CB-87DC210831B7. Podpisany Strona 2




